
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.04.2023.                            Nr.__ 
 

Par Cēsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas sniegto  
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu viena pakalpojuma nodrošināšanai 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2. apakšpunkta  d)  apakšpunktu, 

atbilstoši ar Cēsu novada domes 2015.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 239 apstiprināto noteikumu Nr.38 
„Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas 
pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas 
pakalpojumu izcenojumus” 20.5.punktam, lai nodrošinātu iespēju sniegt pakalpojumu, ievērojot Cēsu 
novada domes Finanšu komitejas 13.04.2023. atzinumu (protokols Nr.4), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Cēsu novada domes 13.02.2020. lēmumu Nr. 45 “Par Cēsu novada 
pašvaldības dienesta viesnīcas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu viena 
pakalpojuma nodrošināšanai”. 

2. Apstiprināt dienesta viesnīcas īres maksu 6.53 EUR (seši euro, 53 centi)  un 12% PVN, diennaktī 
vienai personai par vienu gultas vietu ar 01.05.2023. 

 

 

Sagatavoja: L.Markus-Narvila 

 

 
 


